
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów i członków Rad Sołeckich jednostek pomocniczych Gminy Nowa Karczma 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1), w związku z § 26 ust. 1 i 2 załączników od nr 1 do nr 17 

uchwały Nr LXI/368/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1236) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów Sołtysów  

i członków Rad Sołeckich jednostek pomocniczych Gminy Nowa Karczma zarządzonych  

na dzień 8 września 2024 r. w składzie: 

1) Stanisław Ugowski - przewodniczący 

2) Zdzisława Kowalewska – zastępca przewodniczącego 

3) Kazimierz Krapkowski - członek 

4) Wioleta Czarnowska - członek 

5) Joanna Krefta - członek 

§ 2. Zadania Gminnej Komisji Wyborczej zostały określone w § 23 załączników od nr 1 do  

nr 17 uchwały Nr LXI/368/2024 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw Gminy Nowa Karczma (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 1236). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Wójt Gminy 

Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


